Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHbLIA CPOK
KonnyecTBo 3aLMLLeHHbIX NO0COoB

HoMuHanbHaa oTKtoYatoLWwas cnocobHoCcTb B cooTBeTcTBUM C EN
60898 ,KA

HoMunHanbHas oTkYatowas crnocobHocTb no IEC 60947-2 kKA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

Obuiee KOIMYECTBO MOJHOCOB

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAsSIbHbIM NPOBOAHNKOM

Cepusa

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHUN

LWunpwuHa,m

CTteneHb 3awunThbl IP

HoMnHanbHbIN TOK, A.

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbik/Slto4aTe/iIb aBTOMATUNYECKUN
andpepeHUumnanbHOro Toka 2
(1P+N) C 16A 30MA TN A 6KA
MDR63 YON MDR63-22C

MDR63-22C16-A

Bblknto4aTeNb aBTOMaTUYECKNIN
onddepeHumanbHOro Toka

0.072
5 net

1

230

2

Na

MonaynbHble Bbikato4aTenm MCB
C

2

0.04

IP20

16



	Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) C 16А 30мА тип A 6кА MDR63 YON MDR63-22C
	MDR63-22C16-A
	Описание
	Общие



