



Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) С 16А 30мА тип А 6кА  
**MDR63 YON MDR63-22C**

**MDR63-22C16-A**

## Описание

### Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.072
Гарантийный срок	5 лет
Количество защищенных полюсов	1
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	6
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	6
Номинальное напряжение (В)	230
Общее количество полюсов	2
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	Модульные выключатели МСВ
Характеристика срабатывания	C
Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.04
Степень защиты IP	IP20
Номинальный ток, А.	16